UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SYT-NVY Quảng Ngãi, ngày       tháng 5 năm 2020

V/v báo cáo tổng số trẻ em có dấu

hiệu bị xâm hại đến khám, chữa

bệnh tại các cơ sở y tế

Thực hiện Công văn số 2383/BYT-BMTE ngày 29/4/2020 của Bộ Y tế về

việc rà soát, báo cáo tổng số trẻ em có dấu hiệu bị xâm hại đến khám bệnh, chữa

bệnh tại các cơ sở y tế; Sở Y tế đề nghị các đơn vị thực hiện một số nội dung

sau:

1. Các cơ sở khám, chữa bệnh:

- Rà soát, báo cáo tổng số trẻ em có dấu hiệu bị xâm hại đến khám bệnh,

chữa bệnh tại các cơ sở y tế từng năm trong giai đoạn 2015 – 2019.

- Báo cáo gửi về Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ngãi và Sở Y

tế (qua phòng Nghiệp vụ Y) trước ngày 08/5/2020.

2. Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ngãi:

Tổng hợp, báo cáo Sở Y tế (qua phòng Nghiệp vụ Y) trước ngày

11/5/2020.

Nhận được Công văn này, đề nghị các đơn vị tổ chức thực hiện./.

Kính gửi:

- BVĐK tỉnh Quảng Ngãi;

- Bệnh viện Sản – Nhi tỉnh Quảng Ngãi;

- BVĐK huyện Sơn Tịnh;

- BVĐK thành phố Quảng Ngãi;

- BVĐK khu vực Đặng Thùy Trâm;

- BVĐK tư nhân Phúc Hưng;

- TTYT các huyện: Tư Nghĩa, Mộ Đức, Bình

Sơn, Nghĩa Hành, Minh Long, Ba Tơ, Sơn Tây

Sơn Hà, Trà Bồng, Lý Sơn;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ngãi.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Đức

		2020-05-06T03:41:42+0000
	pmduc-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-06T03:59:44+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-06T03:59:44+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-06T03:59:45+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature